
Kino Ševětín

kino_sevetin

Květen
Vstupné 50kč

2.5. Moře na dvoře (2025) čsfd 74%

20.00 Česko/komedie/drama

Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené nástroje

přinášejí radost lidem po celém světě. On sám nejraději tráví čas ve své dílně na dvoře pavlačového

 domu. Nikdy nebyl ani u moře, jeho mořem je louže na dvoře, kterou chrání před vyschnutím, aby ptáci

měli co pít. Nemá manželku ani děti, jen fenku Pampelišku, která ho doprovází na každém kroku.

Josef tajně miluje krásnou sousedku Anežku (Linda Rybová) a těší se na středeční šachové partie

s nejlepším kamarádem Václavem (Jiří Langmajer), charismatickým ladičem pian, který dokáže skvěle 

naladit i většinu pianistek….

9.5. Černák (2025)
20.00 Česko/Slovensko/Thriller/drama/akční/krimi čsfd 79%

Z Mikiho Černáka, chlapce z Telgártu, se stal obávaný šéf horehronské mafiánské skupiny,

ale to mu nestačí. Chce ovládnout celé Slovensko a stát se bossem všech bossů. Cesta na vrchol je ale

lemovaná zrádci, a hlavně desítkami mrtvol. Miki však na cestě na vrchol podcení tu nejsilnější mafii, 

 jaká Slovensku kdy vládla – politiky a tajnou službu. Film ČERNÁK přináší završení tragického

a násilného životního příběhu inspirovaného osudem bosse horehronského podsvětí Mikuláše Černáka. 

17.5. Vyšehrad dvje (2025)    vstupné 130Kč
20.00 Česko/komedie čsfd ?%

Zní to možná neuvěřitelně, ale Lavi v pokračování Vyšehradu znovu dostává šanci. A tentokrát

dokonce v podobě zahraničního angažmá! Už jeho let do Anglie ale skončí fiaskem a jak

se dá předpokládat, jeho jazyková výbava mu nepřinese mnoho úspěchů ani v novém působišti.

Tentokrát ho však průšvihy nepřivedou do FC Slavoj Vyšehrad, ale „spadne“ až do vesnického FK Smrkov.

A tady ho čeká spousta překvapení včetně toho nejdůležitějšího, které odhalí díky náhodnému čůrání u pangejtu…

24.5. Ježek Sonic 3 (2024)
18.00 USA/Japonsko/akční/animovaný/rodinný čsfd 72%

Ježek Sonic je videoherní legenda a díky dvěma úspěšným filmům se už zařadil i mezi hvězdy 

stříbrného plátna. Poté, co se mu podařilo zachránit celou planetu a své přátele před

všehoschopným zlounem Doktorem Robotnikem (Jim Carrey), mohl by si vzít trvalou dovolenou. 

To by ovšem nesměl existovat tajný vládní program označený „Projekt Shadow“ (tak letitý, že na něm

pracoval už Robotnikův dědeček). Jeho výsledkem bylo stvoření Sonicova zlého dvojčete…


